
Dodatek č. 2019/3598/OŽP/16/1

ke smlouvě o výpůjčce č. 2019/3598/OŽP/16 uzavřené dne 29.11.2019

uzavřený dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník")

Statutární město Brno, městská část Brno-sever

sídlo: Bratislavská 70, 601 47 Brno

zastoupení: starosta městské části Brno-sever

oprávněn k jednání

ve věcech smluvních: radní městské části Brno-sever

IČO: 44992785

(dále jen „půjčitel")

a

Lužánky-středisko volného času Brno, příspěvková organizace

sídlo: Lidická 1880/50, 658 12 Brno

zastoupení: statutární orgán

IČO: 00401803

(dále jen „vypůjčíte!")

I.

1) Půjčitel a vypůjčitel uzavřeli dne 29.11.2019 smlouvu o výpůjčce č. 2019/3598/OŽP/16 (dále jen

„smlouva o výpůjčce"), jejímž předmětem je závazek půjčitele přenechat věci specifikované v

čl. I. odst. 1 smlouvy o výpůjčce k bezplatnému užívání za účelem provozování kluziště pro

bruslení veřejnosti, různých sportovních skupin, škol a školských zařízení, a to na dobu

neurčitou.

2) Dle čl. I. odst. 5 smlouvy o výpůjčce je vypůjčitel povinen nainstalovat přenechané věci do

14. listopadu tak, aby mohly sloužit účelu dle čl. I. odst. 2 smlouvy o výpůjčce.

1) Článek I. odst. 5) smlouvy o výpůjčce se doplňuje o text:

„Vypůjčitel není povinen nainstalovat Věc do 14. listopadu ve smyslu věty první toho odstavce

v případě, že by byl zakázán provoz venkovních kluzišť nebo zakázáno shlukování osob v počtu

menším než 20 osob, anebo by byl platný jiný zákaz, v jehož důsledku by nebylo možné venkovní



kluziště provozovat. Pokud vypůjčitel nebyl povinen nainstalovat Věc z důvodu zákazu dle věty

druhé tohoto odstavce a zákaz pominul před 15. lednem, je vypůjčitel povinen nainstalovat Věc,

aby mohla sloužit účelu dle čl. I odst. 2, bez zbytečného odkladu."

2) Ostatní ujednání smlouvy o výpůjčce nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají i nadále v

platnosti.

III.

Závěrečná ustanovení

1) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá

smluvní strana obdrží jeden.

2) Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění

v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších

předpisů. Ke zveřejnění v registru smluv se zavazuje půjčitel.

3) Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku a že tento dodatek je

sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni či na nápadně nevýhodných

podmínek, což stvrzují svými podpisy.

4) Tento dodatek byl schválen na 8/65. schůzi Rady městské části Brno-sever dne 27.10.2020

usnesením č. 15.

1 1, 11.2020 /)' //' fatO
V Brně dne: dne:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MĚSTSKÁ ČÁST iRNQ-SEVER

členka rady
Bratislavská 70, 601 47 BRNO

Za půjčitele: Za vypůjčitele:

radní MČ Brno-sever

LUŽŘnKV
3rk jěuk.oua ]r


